providoscl discrclos dt- rapilulo prediclo, decannm vidolirol, flnminnm .lohnnm^in diotiim

I« Notariam cl magistrum Gonradum dictum Lietiircclii arbilru.'s elegiraus et mediolores,

promiltentes per slipulactonem aoUempaem oos ratum et gralum habituros, faclaros

el recapluroa ac obaervaluroa» quidqaid per eosdem in ooDaeieocia ipsorum pronun-

ciatuin fucrit ac Qfrdiiialum'. el ad omnia et singula, que üdem ordinaverinl ac

slatucrint, fidclilcr cl sine dolu observanda obligamus nos et successores noslros

Ii presenti scriptu, juramcnlo prioris nostri in aniinas iio^itras super hoc prestito de

DOStra voluDlale el mandalo adicieoles*. ul si contra ea, que urdiuata el statuta

üMTint ab ehdam, vanira ^asumpaarinNM, -voluaitta* ut non olwlantibtta ipsia^ privi«

legiis quüniaeunqaa , qnibua noa qaoad preaens nagucram renunciamus , dominus

nostor et venerabilis paler episcopus Argcnlincnsis in nos ferat excominunicationis

» scntenciam et nirliilominus dcmoliri faciat, quidquid in domo noslra predicla posl

denunciaciouem uovi opcris nobis factam ex parte capitnli predicti oxtilil snpcr-

edificatum, et alias procedat per sc vel per alios contra nos , queinadiuodum curam

jndka domini custodia ArgeoUnensis forcl procedeadum. renuociamus quoqae in bac

parte omni juria benefioio eommuni vel prtvato et priDdpaliler in^integnim restitu-

« cionia beneßcio et litteris in bao canaa impetratis aeu In poateram a nobis %'el

quocunque alio impetrandis, eciamsi motu proprio domini papc in hoc negocic* coUate

nobis fuerinl vel conccsse. ego prior de voluntate et consensu fratrum meorum

prediclorum taclis sacrusanctis ewangeliis Juro me ipsosque fratres preseulcs el futuros

a» 1 VcTffl. nr. 23 und Ch. Schmidt Eist, du chap. de $. JTtom p. Mü.

Su. II. I
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2 laee — 1207

ratum habituros uinniLi cl !>i!ipul.i prenolala. prior qiioqup pI prion^s, qui pro tem-

pore fucriiil ab ipäis liulribus seu quocunque uUu uionasleriu ipsorum Iratrum

institiitns Yfll ü»Ululi, mox oam insUluÜ fueriol, de predietis obsnrvandis otnrpoivle

facient juramentum in aninias firatnim et suam. et in evidendam premiasoram

prasenlea lilteras sigillu venerabilis patris et d<»i\]m nostri episoopl Argentinensb el s

iioslro CtipiUilü eitlem " Irflilimus consignalas racierausqiip el proriirnhirrms umuia el

sijifjiila siqiraJtctn el qiic ali ipsis ine(linli>rif)ns ordinnta liicriiil ut slatuta cummunilcr

vel divisim ac iii scriptis redocla, per nuslri ordinis proviiu-ialera coulirmari aigil-